ו. אם הבעל לא ייאות לגרש במועד הראשון שייקבע, בית הדין ישקול לקבוע כי ויתור האשה על כתובתה אינו בתוקפו, כטענת האשה ודרישתה, וכן ישקול קיום דיון הוכחות באשר לטענות האשה אודות אי יכולת קיום יחסי אישות, על כל ההשלכות המהותיות והממוניות באשר לכך.

ניתן ביום ד' במרחשון ה'תשע"ה. (28/10/2014)